

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтаж плитки на підлозі	70	м2	30	2100
2	Демонтаж дерев'яних дверей	80	шт	4	320
3	Демонтаж дерев'яних конструкцій	50	м2	25	1250
4	Зачистка стін від старої фарби	45	м2	51	2295
5	Зачистка стелі від старої фарби	60	м2	30	1800
6	Демонтаж світильників	25	шт	20	500
7	Вирівнювання стяжки	80	м2	30	2400
8	Вирівнювання стін по сітці	50	м2	51	2550
9	Вирівнювання стелі по сітці	60	м2	30	1800
10	Шпаклювання та грунтування стелі	190	м2	30	5700
11	Шпаклювання та грунтування стін	185	м2	166	30710
12	Монтаж плитки на підлогу	430	м2	30	12900
13	Монтаж плитки на стіни	425	м2	23	9775
14	Фарбування стін	125	м2	166	20750
15	Фарбування стелі	140	м2	30	4200
16	Обшивання стін та колон ГКЛ	280	м2	132	36960
17	Монтаж стелі Армстронг	340	м2	135	45900

18	Монтаж світильників	920	шт	20	18400
19	Монтаж ПВХ дверей та відкосів	4500	шт	4	24000
20	Витяжна система	17 000	шт	1	17 000
21	Лінія роздачі для їдальні	30 000	шт	1	30 000
22	Стелаж для сушіння посуду	4800	шт	1	4800
23	Мийка виробнича 2-х секційна	4000	шт	2	8000
24	Стіл виробничий з нержавіючої сталі	3000	шт	2	6000
	Загальна сума				290 110